РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАЛОУГРЕНЕВСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15 октября 2021 года                                                                                         №10                                                      с.Малоугренево
Об избрании председателя  и заместителя

председателя постоянной комиссии

по вопросам социально-экономического развития, бюджету и финансам, социальной поддержки населения на территории МО Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края.

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края и Положением о постоянных комиссиях Малоугреневского Совета народных депутатов, Малоугреневский Совет народных депутатов решил:

1. Избрать председателем постоянной комиссии по вопросам социально-экономического развития, бюджету и финансам, социальной поддержки населения на территории МО Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края Бежбармакову Т.П.- депутата, избранного по избирательному округу №1.

2. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии по вопросам социально-экономического развития, бюджету и финансам, социальной поддержки населения на территории МО Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края Вишнякову Ю.В. - депутата, избранного по избирательному округу №5.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии

Малоугреневского Совета народных депутатов                         Шабалин А.В.